

Tandlæge Søren Schat-Holm Holding ApS

Rothesgade 4, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 56 30 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Søren Schat-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Søren Schat-Holm Holding ApS Rothesgade 4, 2. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 56 30 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Schat-Holm
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anparter i tandlægeselskaber samt øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.321 kr. mod -21.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.716 kr. mod -24.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.321	-21.681
Indtægter af kapitalinteresser	581.008	0
Andre finansielle indtægter	4.423	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.394	-3.026
Årets resultat	559.716	-24.707
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	440.000	56.500
Disponeret fra overført resultat	-80.284	-81.207
Disponeret i alt	559.716	-24.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.219	50.469
Materielle anlægsaktiver i alt	138.219	50.469
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.655.505
Andre værdipapirer og kapitalandele	167.266	167.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	167.266	2.822.771
Anlægsaktiver i alt	305.485	2.873.240
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	86.687	0
Tilgodehavender i alt	86.687	0
Likvide beholdninger	3.296.343	427.288
Omsætningsaktiver i alt	3.383.030	427.288
Aktiver i alt	3.688.515	3.300.528

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.103.244	3.183.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>3.593.244</u>	<u>3.290.028</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.501	10.500
Anden gæld	84.770	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.271	10.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.271</u>	<u>10.500</u>
Passiver i alt	<u>3.688.515</u>	<u>3.300.528</u>

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.264.735	55.300	3.370.035
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.207	56.500	-24.707
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.183.528	56.500	3.290.028
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.284	440.000	359.716
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	50.000	3.103.244	440.000	3.593.244

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Der er i året solgt selskabets kapitalandele i kapitalinteresser. Avancen er medtaget som en særlig post.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af kapitalandele	581.008	0
	<u>581.008</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	581.008	0
Resultat af særlige poster netto	<u>581.008</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.394	3.026
	<u>3.394</u>	<u>3.026</u>
